Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.09.2024 № 1789
г.Чудово

О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Установление сервитута в отношении земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности или государственная

собственность на который не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от  1  декабря  2010  года  №  1264  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных
услуг»,  в  целях  приведения  в  соответствие  нормативных  правовых  актов
Администрации  Чудовского  муниципального  района  с  действующим
законодательством  Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Установление  сервитута  в  отношении  земельного
участка,  находящегося в  муниципальной собственности или государственная
собственность  на  который  не  разграничена»,  утвержденный  постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  30.07.2020  №  737,
следующие изменения:

1.1. заменить в абзаце третьем пункта 1.1 раздела I слова «структурными
подразделениями» словами «отраслевыми (функциональными) органами»;

1.2.  заменить  в  подпунктах  1.3.1,  1.3.2,  1.3.4  пункта  1.3  слова
«структурных  подразделений»  словами  «отраслевых  (функциональных)
органов»;

1.3. заменить во втором абзаце подпункта 2.2.1 пункта 2.2 части 2 слова
«комитетом по управлению имуществом» словами «комитетом строительства,
архитектуры и земельно-имущественных отношений»;

1.4.  заменить  в  абзаце  втором  пункта  2.15  слова  «структурном
подразделении» словами «отраслевом (функциональном) органе»;

1.5. заменить в абзаце третьем пункта 5.2 раздела V слова «комитета по
управлению  имуществом»  словами «комитета  строительства,  архитектуры  и
земельно-имущественных отношений».

хе-1
№ 1783-п

2

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин